
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony

ASFA-S 16x0,8 HT/W4 - Šneková hadicová nerezová spona
W4, šířka pásku 16 mm
Kód produktu: 33222
Tip



Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Norma výrobku: EU 2002/95/EC, DIN 3017
Použití produktu: Hadicové spony
Zkrácená poznámka: Maximální utahovací síla 14 Nm, doporučená 10,5. RPM: 540 ± 5 ot./min.

Spony s vysoce výkonným utahovacím momentem a vylepšenou konstrukcí zámku s dvojitou upevňovací výztuhou. Díky konstrukci
nového 8 mm šestihranného šroubu a šířce pásku 16 mm můžeme zvýšit utahovací moment o více než 118 % ve srovnání s
rozsahem šířky S 12 mm. Přitom jde o zvýšení výkonu o 48%! Spony jsou navrženy a vyrobeny s dokonale zaoblenými hranami
pásku. Díky svému vysokému výkonu jsou spony zvláště vhodné pro průmyslové aplikace v automobilovém sektoru. Pokrývají
všechny aplikační průměry hadic od 25 do 206 mm. V některých případech je možné považovat spony za náhradu čelisťových spon
GBS. Výhodou je možnost rozevření spony bez demontáže koncovky od hadice, rychlost montáže a možnost zdvojení spon na
krátkém toulcovém nátrubku. Materiál: Pás a pouzdro: Nerezová ocel X5Cr Ni1810 (AISI 304), Šroub: Nerezová ocel (AISI 304).

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/045-ASFAS16-W4
25-45
0,8 mm
16 mm
55 bar
10,5
0,009 kg
50
ks
56,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/054-ASFAS16-W4
32-54
0,8 mm
16 mm
50 bar
10,5
0,011 kg
50
ks
58,70 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/067-ASFAS16-W4
45-67
0,8 mm
16 mm
45 bar
10,5

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


0,013 kg
50
ks
59,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
057/079-ASFAS16-W4
57-79
0,8 mm
16 mm
40 bar
10,5
0,017 kg
50
ks
61,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/092-ASFAS16-W4
70-92
0,8 mm
16 mm
30 bar
10,5
0,019 kg
50
ks
62,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
083/105-ASFAS16-W4
83-105
0,8 mm
16 mm
20 bar
10,5
0,02 kg
25
ks
64,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
095/118-ASFAS16-W4
95-118
0,8 mm
16 mm
17 bar
10,5
0,02 kg
25
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/130-ASFAS16-W4
108-130
0,8 mm
16 mm
14 bar
10,5
0,022 kg
25
ks
69,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
121/143-ASFAS16-W4
121-143
0,8 mm
16 mm
11 bar
10,5
0,023 kg
25
ks
73,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



133/156-ASFAS16-W4
133-156
0,8 mm
16 mm
8 bar
10,5
0,026 kg
25
ks
74,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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